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Allmän flaggdag den 28 juni som en 
symbol för ovillkorlig kärlek och alla 
människors lika värde

Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att göra den 28 juni till en 
allmän flaggdag och tillkännager detta för regeringen.

Motivering
I år är det 50 år sedan polisen utförde en razzia på Stonewall Inn i New York. Händelsen 
anses vara en vändpunkt för den homosexuella frigörelsen. Polisen i USA hade systema-
tiskt trakasserat gayklubbar under lång tid. Men denna gång gjorde klubbesökarna mot-
stånd. Fler och fler anslöt sig till demonstrationen som pågick under flera dagar. Polisen 
försökte skingra folkmassan men lyckades inte. 

Året efter revolten hölls New York Pride till minne av årsdagen efter upproret. Denna 
pride är ursprunget till dagens alla prideparader. I Sverige har kampen för frigörelse och 
jämlikhet för hbtq-personer firats i olika former sedan 1979. I dag firas pride i stort sett 
över hela landet. 

Det är på tiden att hela landet står upp för alla människors lika värde och rätt. Inte 
minst i skuggan av årets händelser i Sölvesborg där man reviderar sina regler kring 
flaggning i syfte att inte tillåta regnbågsflaggan.

Vi vill därför se att 28 juni blir en allmän flaggdag där såväl svenska flaggan som 
prideflaggan hissas som en symbol för ovillkorlig kärlek, mot diskriminering och för 
alla människors lika värde.
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Anders Österberg (S) Anna-Caren Sätherberg (S)

Anna Wallentheim (S) Carina Ödebrink (S)

Caroline Helmersson Olsson (S) Dag Larsson (S)

Denis Begic (S) Elin Gustafsson (S)

Elin Lundgren (S) Eva Lindh (S)

Fredrik Lundh Sammeli (S) Gunilla Carlsson (S)

Hannah Bergstedt (S) Helén Pettersson (S)

Heléne Björklund (S) Hillevi Larsson (S)

Ingela Nylund Watz (S) Joakim Järrebring (S)

Johan Büser (S) Johanna Haraldsson (S)

Kadir Kasirga (S) Kalle Olsson (S)

Kristina Nilsson (S) Lawen Redar (S)

Linus Sköld (S) Magnus Manhammar (S)

Marianne Pettersson (S) Olle Thorell (S)

Roza Güclü Hedin (S) Sara Heikkinen Breitholtz (S)

Serkan Köse (S) Sultan Kayhan (S)

Yasmine Bladelius (S) Åsa Eriksson (S)

Åsa Karlsson (S)


